
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BocHa H Xemerosmta
lacie,Aepaimja BocHe it Xeptierostme
KAHTOH CA PAJEB 0
Cirprma cayuc6a 3a 3ajemmince
HOCJI0Be

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-22078-12
Datum: 21.07.2020. godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama („S1. glasnik BiH", broj 39/14), a u skladu sa
članom 6. Uredbe o obrazovanju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („Sl. novine
Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečišćeni tekst), u postupku rješavanja po dostavljenoj žalbi ponudača
"SWORD SECURITY" d.o.o. Sarajevo na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudača za ustupanje
usluga fizičkog obezbjedenja objekta "Trezora" u ul. Maršala Tita 62 broj: 17-11-22078-8 od
13.07.2020. godine, načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo donosi

Odluku o obustavi konkurentskom postupka javne nabavke usluga fizičkog obezbjedenja
objekta "Trezora" u ul. Maršala Tita 62

elan 1.
(Obustava postupka)

Obustavlja se konkurentski postupak javne nabavke "Ustupanje usluga fizičkog obezbjedenja
objekta "Trezora" u ul. Maršala Tita 62", objavljenog na portalu Agencije za javne nabavke pod
brojem: 1230-7-2-45/20 od 24.06.2020. godine.

elan 2.
(Period obustave)

Postupak javne nabavke se obustavlja do momenta rješavanja žalbe.

Obrazloienje
Dana 20.07.2020. godine na pisarnu Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je putem
poštanske službe pristigla žalba na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudača za ustupanje usluga
fizičkog obezbjedenja objekta "Trezora" u ul. Maršala Tita 62 broj: 17-11-22078-8 od 13.07.2020.
godine, izjavljenja od strane advokata Galibe Hrvačić-Karačić kao opunomoćnika ponudača
„SWORD SECURITY" d.o.o. Sarajevo.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1



Na osnovu gore navedenog, ugovorni organ u skladu sa članom 110. Zakona o javnim nabavkama
(„Sl.glasnik BiH", broj 39/14)(u daljem tekstu: Zakon), obustavlja postupak javne nabavke, do

rješavanja žalbe.

Shodno navedenom, a poštujući proceduru propisanu Zakonom, donijeta je odluka kao u dispozitivu.

Načelni

Fikret Jaša

Dostaviti:
1. Ponuđačima
2. a/a

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1


